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Ungdomsstyrelsen är en myndighet som tar fram kunskap om ungas 
levnadsvillkor. Vi ger stöd till föreningsliv och kommuner samt till 
internationellt samarbete. 
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4,5 miljoner till internt arbete mot 

diskriminering 

Det här stödet riktar sig till ideella organisationer som vill 
intensifiera sitt arbete mot diskriminering och för jämställdhet i 
den egna verksamheten. Många organisationer arbetar med att 
motverka diskriminering i samhället men nu handlar det om att 
vända blicken inåt den egna organisationen.  

Från och med 2010 stödjer Ungdomsstyrelsen organisationers interna arbete mot 
diskriminering och för jämställdhet. Det är regeringen som gett Ungdomsstyrelsen 
uppdraget och det pågår till 1 april 2011. Vi prioriterar projekt med inriktning på 
erfarenhetsutbyte mellan aktörer i det civila samhället och projekt som syftar till 
kunskapsutveckling. Av 34 ansökningar beviljas 8 projekt för totalt 4,5 miljoner kronor.  

Ett spännande projekt är Afrosvenskarnas riksförbund som ska samarbeta med RFSL i 
regionala utbildningar där organisationernas lokalavdelningar ska mötas för att arbeta mot 
homofobi, afrofobi och islamofobi i varandras organisationer. Det projektet får 882 700 
kronor. Syftet är att båda organisationerna efter utbildningarna ska ha tydliga 
ställningstaganden för antirasism och hbt-inkludering i organisationerna.  

Ett annat spännande projekt är Uppsala föreningsråd som ska göra en nationell 
kartläggning för att samla erfarenheter av internt arbete mot diskriminering och för 
jämställdhet i ideella föreningar. Projektet ska skapa ett forum för erfarenhetsutbyte, 
samla informationen på en webb och ta fram en idéskrift om metoder och goda exempel.  
Uppsala föreningsråd samverkar med Centrum för ideellt arbete, Diskrimineringsbyrån 
Uppsala och Örebro rättighetscenter och de får 948 000 kronor för projektet. 

En lista på beviljade projekt och kontaktpersoner bifogas.   

För mer information kontakta pressekreterare Sofia Johansson på telefon 070 - 663 39 18 
eller via sofia.johansson@ungdomsstyrelsen.se. 
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